Rua José Laurindo, S/N, Sala 01, Centro, Desterro – PB, CEP: 58.698-000, representada por 
Erik Alves Amarante, portador do CPF: 072.750.984-58, residente e domiciliado na rua Capitão 
João Alves de Lira, 1004, Universitário, Campina Grande - PB, CEP 58429-150, pelo valor 
global de R$ 101.000,00 (Cento e um mil reais). Em consequência, fica convocada a licitante 
vencedora para a assinatura do termo de contrato, sob as penalidades da lei. 

Desterro - PB, 13 de fevereiro de 2026. 

TIAGO SIMÕES DOS SANTOS 
Prefeito Constitucional 

CONVOCAÇÃO PÚBLICA PARA APRESENTAÇÃO